UBND TỈNH QUẢNG NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   19 /TB-SKHĐT Quảng Nam, ngày  01 tháng 04  năm 2020

THÔNG BÁO

V/v tạm dừng tiếp doanh nghiệp định kỳ hằng tháng

Thực hiện Công văn số 1779/UBND-KGVX ngày 31/3/2020 của UBND
tỉnh về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trên

địa bàn tỉnh theo Chỉ thị số 16/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ, Sở Kế hoạch
và Đầu tư kính thông báo tạm dừng tiếp doanh nghiệp định kỳ hằng tháng cho đến

khi có chỉ đạo mới của UBND tỉnh. Các doanh nghiệp có vướng mắc, kiến nghị
cần đăng ký tiếp doanh nghiệp kính đề nghị gửi phiếu phản ánh vào địa chỉ thư

điện tử htdn.skhdt@gmail.com hoặc liên lạc số điện thoại 0983.039929 - Bà
Trương Thị Yến Ngọc - Phó Giám đốc Trung tâm Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ

doanh nghiệp.

Kính đề nghị các hiệp hội thông tin cho doanh nghiệp hội viên biết, Hiệp

hội doanh nghiệp tỉnh niêm yết Thông báo tại trụ sở Hiệp hội.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);
- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;
- Hiệp hội Du lịch;
- Hiệp hội Mây tre lá;
- Hiệp hội Thủ công mỹ nghệ;
- Hiệp hội Vận tải ô tô;
- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.
- Báo QN, Đài PTTH QNam;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh QNam;
- Cổng TTHTDN tỉnh;
- Trang thông tin điện tử Sở;
-Lưu: VT, TT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Ẩn

		stttt@danang.gov.vn
	2020-04-01T09:57:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!